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O npUCBOEHUH CIIOPTHBHBIX Pa3psI0B

B cootsercreui ¢ IlonokenneM o EauHOH BCepOCCHHCKON CIIOPTHBHOH
KiaccU(GUKALNN, YTBEPIKAGHHBIM MHpuKazoM MuHMCTEPCTBA CIOPTA Poccuiickoit
®eneparmu ot 19 mexadbps 2022 No 1255, B CBA3M € BBITOTHCHUEM CTIOpTCMEHAMH HOPM,
TpeGoBaHMM M YCIIOBUM HMX BBINOJHEHUA EvHON BCEPOCCHHCKOW CIOPTHBHOM
KITaccu(UKaLMK, Ha OCHOBAHUH MPECTaBICHHBIX 10KYMEHTOB:

[1pyCBOWUTE TPETHH CIOPTUBHBIH pa3psiil:

JTanuosoii Tatesine BraguMupoBHe 30.04.2016  xyposkecTBeHHas TMMHACTHKA

SIkumenko AHHe /leHHCOBHE 13.04.2016  xymoxecTBeHHas rMMHACTHKa

Cenusanosy Eropy HuxonaeBuuy 13.11.2012  cnoptuBHas Gopnda

Maxapansze Jlun PomanosHe 03.03.2011  Gacketbon

Kysnenosoit MupociaBe AJNCKCEEBHC 05.02.2011  GacketOon

Kanuuuituyk AaHe MakCUMOBHE 02.11.2011  Gackerbon

[onukoBsoii Sipocnare CeprecBHe 23.03.2012  Gacketbo

AsJieeBoii Bapsape AjieKcaH/IpOBHE 24.01.2012  Gackerbon

dunumonosoi EBrenuu I'eoprueste 14.04.2011  Gackerbon

Cemoukunoit Mapuu CepreeBHe 11.02.2011  GackerOou

Prirenko Onere BukroposHe 03.04.2011  OGackerbon

[Tonosoit MunaHe AJlleKCEEBHE 11.02.2011  Hackerdon

[MapumuoBoii FOmuu Anexceesne 18.08.2011  Gackerbon

Huxonaesoii Bukropuu UropesHe 22.11.2012  Gackerbon

YepHoBoil YbsiHe AleKCeeBHE 01.08.2010  crmopTuBHas akpoOaTHKa

JlomoBckomy Muxauny BanepbeBu4y 19.04.1968  pnIOOIOBHBIH CTIOPT

Jlynosoii Banepuy AlleKCaHIPOBHC 29.06.2012  CIIOPTUBHBIA TYPU3M

TonkaueBoi Anene BraguMuUpoBHEC 20.02.2013  crOpPTUBHLIA TYpHU3M

[TacutoBoit UBanne /leHWCOBHE 13.02.2014  akpoOaTHYeCKUH POK-H-POJIT
[IpucBOMTEL BTOPO¥ CLIOPTUBHbBIN pa3pa/L:

Xagarpsuy laButy PasmMukoBuay 24.06.2009  pyKomamuHbli 00

®onuny Pomany CepreeBudy 18.12.2007  pyKomauIHbl# 00



XonoakoBy Hukonato BacuibeBuuy
Enarnnoii Aune CTaHHCIaBOBHE
[llenuwuoBo# Enene Anapecsie
bepuukoBoii Hune AnekcanapoBHe
Koporkosoit Kapune Buranbeshe
[IImax BragucnaBe MakcHMOBHE
®ponoBy SApocnaBy BnaauMupoBudy
[Tnuxta Anéne Eroposne
OscsauaukoBoii Hemutn Butanneshe
AnenteeBoit Hatanse IlaBiosne
Kycakunoit Mapuu AnznpeeBHe
Epacogoit Enmnzasere Cepreesne
[IymaeBoii Jlapee AnekceeBHe
[Metunckoi Mure AnexcanapoBHe
AbpocumoBoii Bacunuce MakcumoBHe
Bacuuesoii Kamune MuxaiinosHe
Enuceesoit EnuzaBete MropesHe
IToaeimosoii Ecenun BiagucnaBoBHe
®ponosoit Copre AlleKcaHAPOBHE
Yypukopoii Bepe CepreesHe
Munsesoii Buktopuu BagumosHe
AngpusiHoBy Eropy AlleKkcaHapoBU1y
JyneipeBy Ceprero EBrenbeBu1y
KamranoBy MBany Muxaitnouuy
HuxoHoBy Makcumy AHApeeBUYY
Yaneix JImurputo /leHucosudy
Caskuny fpocnaBy EBrenbeBudy
Yepernory Banumy BuranbeBu4y
Jlyneips Anjipeto ['eoprueBudy
MycaeBy AMupy 3aypoBu4y
Ba6ymkuny Ceprero IOpreBuay
MonoxkanoBy Jlanuuiay JMurpueBudy
AryooBy nbHYpy PuzBanoBuuy
Turoy [1natony Hukurnay
Jlo6anoBy Muxauny PycrnanoBuuy
Tpodumosy Biagumupy JIMuTprueBH4Y
JlazapeBy Muxauity Oneropuuy |
BanoBy Anekcanapy AllEKCaHAPOBUIY
Bpomosckomy Tumodero IMUTpreBUIY
3yGapeBoii Onbre I'ennaabpeBHe '
Makaposo# [lonmune Cepreesre

19.12.2007
24.12.2008
01.06.2007
29.12.2008
04.08.2008
31.12.2012
25.07.2008
15.10.2014
03.06.2013
24.09.2011
28.04.2009
12.02.2009
02.08.2010
24.07.2014
31.01.2015
24.01.2015
08.04.2015
18.05.2015
03.09.2015
06.09.2015
15.04.2015
09.02.2011
14.01.2011
16.09.2011
03.05.2011
24.04.2011
23.02.201)
07.04.2011
20.01.2011
22.07.2011
06.05.2011
31.07.2011
27.12.2011
17.03.2011
14.04.2011
05.03.2011
10.03.2011
25.05.2011
08.01.2011
30.05.2014
11.07.2014

pyKoIaurHeli 00
CIIOpPTUBHAS aKpodaTHka
CIIOpPTUBHAS akpoOaTHuka
CIIOPTUBHAs aKkpoOaTHKa
CrIOpTHBHAs aKpoOaTHKa
CIIOPTHBHAs aKkpoOaTHKa
CIIOPTUBHAS aKpoOaTHKa
CHOpTHBHAsA akpobaTHKa
CITOpTUBHAs aKpoOaTHKa
CIIOPTHBHAS aKkpoOaTHKa
CIIOPTUBHAS aKpoOaTHKa
CITOpTHBHAs aKkpoOaTHKa
CIIOPTUBHAS akpoOaTHka
KMOKYCHHKAaM
XyI0’KeCTBEHHAsl TMMHACTUKa
Xy10KeCTBEHHAsi THMHACTHKA
Xy10JKeCTBeHHasi TMMHACTUKA
Xy 107)K€CTBEHHAsi TMMHACTUKA
Xy10kKeCTBEHHasi THMHACTHKA
Xy10’)KeCTBEHHasi THMHACTHKA
Xy10)KeCTBeHHasi TMMHACTUKA
byTOON

¢dytbon

Gyrdon

byTdon

dyrdo

¢byT6on

dyTOon

dbyTdo

¢dyrdon

byrdon

byTOon

byTbon

byTdou

dbyroon

dbyTdon

by1601

Gyrdon

¢byTOOa

CNIOPTUBHAs I'MMHACTHKA
CIIOPTHUBHAS THMHACTUKA



[Topsaunoii Aune CepreeBHe
Hocosy Kupumny PoManosuay
Mopo3zoBy Pomany AnekceeBuay

Havansnuk ynpasieHust Gu3ndecKon
KYJbTYPbI U CIIOPTA a/IMUHUCTPALIMU
ropona Tynbl

12.12.2008
29.11.2008
01.08.2013

JHKHY-JIKHTCY
nay’3piIudTHHT
akpoOaTHUeCcKH pOK-H-POJLI

77
A.A. MateBocsH



